m_pi . ACOUSPGR. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0002773. 02- 09- 2021

VISTA
VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

CONSIDERATA

CONSIDERATA

CONSIDERATA

CONSIDERATE

CONSIDERATA

RILEVATA

L,///%Wl/&';}/ﬁ?fﬂ' A/ LZ/////{//}///!?
WYooio Soobastior Rogionats piov be Tosoarna
e VI

Tonlite tersitiriatt b Covssete

IL DIRIGENTE
la Legge 104/92 e normativa connessa;
il decreto del Direttore Generale dell’USR Toscana prot. n. 4402 del 13.04.2021, che attribuisce
alla provincia di Grosseto 1’organico di diritto per il sostegno di relativamente all’anno scolastico
2021/2022;
il decreto del Direttore Generale dell’USR Toscana prot. n. 485 del 22.07.2021 con il quale
sono stati assegnati agli ambiti Territoriali della Toscana i posti per garantire il Diritto allo Studio,
nonché la qualita del processo di integrazione/apprendimento agli alunni con disabilita;
il proprio decreto n. 1992 del 23.07.2021, con il quale sono stati assegnati i posti di sostegno per
garantire il processo di integrazione a tutti gli alunni diversamente abili nelle Istituzioni
Scolastiche di ogni ordine e grado nella provincia di Grosseto;
la nota prot. 2047 del 26.07.2021 con la quale I’'1.C. Manciano restituiva n. 0,5 posti di sostegno
della scuola Primaria;
la nota prot. 2067 del 27.07.2021 con la quale I’'1.S.1.S. “Aldi” Grosseto restituiva n. 0,5 posti di
sostegno della scuola secondaria di 11 grado;
la nota prot. 2180 del 02.08.2021 con la quale I’'.S.I.S. “Manetti” Grosseto restituiva 1
posto di sostegno della scuola secondaria di 1l grado;
la nota del prot. 10116 del 26.08.2021 con la quale I'I.C. 2 Grosseto restituiva n. 1 posto di
sostegno della scuola dell’Infanzia;
la nota del prot. 2690 del 30.08.2021 con la quale I’1.S.1.S. “Bianciardi” Grosseto restituiva n. 1
posto di sostegno della scuola secondaria di Il grado;
la richiesta effettuata dall’1.C. 2 Follonica — prot. n. 1932 del 19/07/2021 - per avere ulteriori n.
1 posto di sostegno nella scuola secondaria di | grado per nuove certificazioni legge 104/92 art.
3c.1;
la richiesta effettuata dall’I.C. 5 Grosseto — prot. n. 10675 del 20/07/2021 - per avere ulteriori n.
0,5 posti di sostegno nella scuola secondaria di | grado per nuove certificazioni legge 104/92 art.
3c. 1,
la richiesta effettuata dall’ISIS “Del Rosso da Verrazzano” — prot. n. 2240 del 5.08.2021 - per
avere ulteriore n. 1,0 posto di sostegno nella scuola secondaria di Il grado per nuove certificazioni
legge 104/92 art. 3 ¢. 3;
le richieste effettuate dall’l. C. Manciano — prot. 2564 del 24.08.2021 - per avere ulteriori n. 0,5
posti di sostegno nella scuola dell’Infanzia per nuove certificazioni legge 104/92 art. 3 ¢. 3;
la richiesta effettuata dall’I.C. Roccastrada — prot. n. 6403 del 26.08.2021 - per avere ulteriore n.
1,0 posto di sostegno nella scuola dell’Infanzia per nuove certificazioni legge 104/92 art. 3 ¢. 3;
la necessita di procedere alla compensazione dei posti di sostegno tra le istituzioni scolastiche

DISPONE

Art. 1 —I’assegnazione di:
- n. 01 posti di sostegno presso ISIS Del Rosso da Verrazzano” Porto Santo Stefano;
- n. 01 posti di sostegno presso la scuola dell’Infanzia I.C. Roccastrada;
- n. 01 posti di sostegno presso la scuola secondaria di | grado 1.C. Follonica 2;
- n. 0,5 posti di sostegno presso la scuola dell’Infanzia I.C. Manciano;
- n. 0,5 posti di sostegno presso la scuola secondaria di | grado 1.C. 5 Grosseto;

Responsabile del procedimento: Michele Mazzola Via Latina, 5 — 58100 Grosseto Referente: Enrico Baccetti

Tel. +390564420811 e-mail: enrico.baccetti@posta.istruzione.it
e-mail: e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it tel. n.: + 39 0564420832
tel. n.: + 39 e-mail: PEC: uspgr@postacert.istruzione.it

Web: http://www.ufficiosolasticogrosseto.it


mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it

U/%W/pl}/«w/ﬂ /4 ;g/ﬂmf/w/bﬁ/ﬁ
WYooio Soobastior Rogionats piov be Tosoarna

Il Dirigente
Dott. Michele Mazzola

Firmato digitalmente da

— Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di Grosseto MAZZOLA MICHELE
—Alle 00.SS. C=IT
— All’Albo - Sede O =MINISTERO
Y DELL'ISTRUZIONE

Responsabile del procedimento: Michele Mazzola Via Latina, 5 — 58100 Grosseto Referente: Enrico Baccetti

Tel. +390564420811 e-mail: enrico.baccetti@posta.istruzione.it
e-mail: e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it tel. n.: + 39 0564420832
tel. n.: + 39 e-mail: PEC: uspgr@postacert.istruzione.it

Web: http://www.ufficiosolasticogrosseto.it


mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it

		2021-09-01T12:17:00+0000
	MAZZOLA MICHELE


		2021-09-02T10:42:47+0200
	protocollo




